-
БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

07 сентября 2021 г.  № 27/145

г. Богданович

О передаче избирательных бюллетеней для голосования при
проведении 19 сентября 2021 года голосования по выборам
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва и депутатов
Законодательного Собрания Свердловской области

В соответствии со статьей 63 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статьей 79 Федерального закона «О

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации», статьями 79, 80 Избирательного кодекса

Свердловской области Богдановичская районная территориальная

избирательная комиссия  р е ш и л а :

1. Назначить ответственными лицами для контроля за доставкой

(передачей) избирательных бюллетеней для голосования при

проведении 19 сентября 2021 года выборов депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области членов

Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии с

правом решающего голоса: Болдырева Василия Александровича,

Генералову Алену Владимировну,  Неустроеву Людмилу Анатольевну,

Носкову Ларису Васильевну, Секачева Дениса Николаевича, Собянину

Елену Владимировну, Софрыгину Людмилу Георгиевну, Шаркову

Татьяну Александровну.

2. Передать избирательные бюллетени для голосования по

выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Законодательного

Собрания Свердловской области участковым избирательным комиссиям

в количестве, установленном решениями Богдановичской районной

территориальной избирательной комиссии от 02.09.2021 г. №24/133,

03.09.2021 г. № 25/139, с оформлением соответствующих актов

передачи избирательных бюллетеней не позднее 15 сентября 2021 г.

3. Лица, указанные в пункте 1 настоящего решения,

осуществляют контроль доставки (передачи) избирательных

бюллетеней в участковые избирательные комиссии.

4. Председателям участковых избирательных комиссий:

4.1. Осуществить получение, контроль доставки в помещение

избирательного участка избирательных бюллетеней и их хранение;

4.2. Организовать после получения избирательных бюллетеней их

поштучный пересчет с составлением актов пересчета избирательных

бюллетеней, о результатах пересчета проинформировать

Богдановичскую районную территориальную избирательную комиссию

незамедлительно.

5. Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям, ОМВД России по Богдановичскому району и опубликовать на

сайте Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Собянину Е.В.

Председатель

Богдановичской районной

территориальной избирательной

комиссии

Е В. Собянина

Секретарь заседания

Богдановичской районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.А. Неустроева